РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СТЫЧНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

СТЫЧНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.07.2019 г.

	№ 70

п. Стычновский

О признании утратившим силу постановления Администрации Стычновского сельского поселения от 26.09.2018 г. № 86 «Об утверждении правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Стычновского сельского поселения для личных и бытовых нужд, включая обеспечение свободного доступа граждан к водным объектам общего пользования и их береговым полосам»
Рассмотрев протест Ростовской межрайонной природоохранной прокуратуры от 24.06.2019 г. № 07-23-19/2172, Администрация Стычновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Стычновского сельского поселения от 26.09.2018 г. № 86 «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Стычновского сельского поселения, для личных и бытовых нужд, включая обеспечение свободного доступа граждан к водным объектам общего пользования и их береговым полосам».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Стычновского сельского поселения                                  В.С. Руденко